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Kollektivmitglieder von Transparency Schweiz  
(Stand 8. Januar 2025) 

 
ABB Asea Brown Boveri Ltd. www.abb.com  
Alliance Sud  www.alliancesud.ch  
Basel Institute on Governance  www.baselgovernance.org  
Beyond Gravity  www.beyondgravity.com  
Cotecna S.A.  www.cotecna.com  
Ecofact AG  www.ecofact.com  
Eidgenössische Finanzkontrolle  www.efk.admin.ch 
EQS Group AG (Schweiz) www.eqs.com 
Fastenaktion  www.fastenaktion.ch  
Fédération des Entreprises Romandes  www.fer-sr.ch  
Fondation Ethos  www.ethosfund.ch  
Geberit International AG  www.geberit.com  
Hawa Sliding Solutions AG  www.hawa.ch  
HEKS www.heks.ch 
Helvetas Swiss Intercooperation  www.helvetas.ch  
Hitachi Energy AG www.hitachienergy.com/ch/de 
Hochschule für Wirtschaft FHNW  www.fhnw.ch/wirtschaft  
Implenia AG  www.implenia.com  
Institute for Compliance and Quality Management AG  www.icqm.li  
Monbijou Bern – begleitetes Wohnen in der Stadt  www.monbijoubern.ch  
Nodon Consulting AG  www.nodon.ch  
Novartis Pharma Schweiz AG www.novartis.com/ch-de 
PEQ GmbH  www.peqsolutions.ch  
Philip Morris International Management S.A. www.pmi.com 
PostFinance AG www.postfinance.ch 
Pricewaterhouse Coopers  www.pwc.ch  
RUAG MRO Holding AG  www.ruag.ch  
Schweizerische Bundesbahnen SBB  www.sbb.ch  
Schweizerischer Baumeisterverband SBV  www.baumeister.ch  
Schweizerische Post AG www.post.ch 
SGS SA  www.sgs.ch 
Siemens Schweiz AG  www.siemens.ch  
Sika AG  www.che.sika.com  
Spie Schweiz AG www.spie.ch 
SRG SSR www.srgssr.ch 
SUSANNEGRAU Consulting GmbH www.susannegrau.ch 
Swisscom AG  www.swisscom.ch  
Swisscontact www.swisscontact.org 
Switzerland Global Enterprise www.s-ge.com 
World Vision Schweiz  www.worldvision.ch  
Wyss Academy for Nature www.wyssacademy.org  
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